
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz art. 9b ust. 1 pkt 3a, ust. 2, 
art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 
prowadzącego zajęcia z wychowania przedszkolnego, plastyki oraz terapii 
rewalidacyjnej w Szkole Podstawowej w Goryniu, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Pani Jolanta Chruszczewska– Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej – 
Zastępca Burmistrza; 

2) Pan Marian Gołembiewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

3) Pani Bożena Ewa Tyszkiewicz– Ekspert; 

4) Pani Urszula Ewertowska – Ekspert; 

5) Pani Danuta Ustianowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, będzie pracowała 13 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C117D24B-A1E9-4BB9-AC68-5B659A79DF62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


